



תום הייזר, נשיא RSA, לאחר שהצליחה לעורר את המודעות לסכנות ההתקפות על המידע, ממליצה RSA להגביר את שלב הבנה כיצד מתמודדים עם המציאות החדשה, ומציעה כלים וטקטיקות חדשות לכך

הברית וגם על איראן ועל מתקני הגרעין שלה. אף מדינה, לא זו שזימה את ההתקפה וגם לא זו שביצעה אותה, הזדרזה להודות בכך. באופן טבעי, כל המדינות מתעלמות ומעדיפות לפזר עמימות. אבל כל מי

שטרם התגלו. אך התקפות על נכסי המידע של הארגונים והממשלות בעולם, רק הולכות והופכות למתוחכמות ונועזות יותר. מתברר שנוצר שיתוף פעולה בין גורמים ברמה של מדינה ובין גורמי עולם תחתון ופשע, המתמחים בפריצה לארגונים מבלי להשאיר סימני חדירה או להעיר את מנגנוני ההגנה של המותקפים.

"אגב, המדיה שמשמשת שופר לדעות ולתובנות שהזכרת, אינה חשופה לכל מה שקורה בתחום העלום הזה של מתקפות ברשת העולמית. לנו, כחברות אבטחת מידע, אין אינטרס לגלות את כל מה שאנו יודעים ואת כל מה שגילינו, מטעמים ברורים - של השארת הגורמים העוינים באפילה. ידוע הוא שיותר קל לתקוף מאשר להגן, לכן אין סיבה לספק לתוקפים מידע חשוב שנצבר בידי המתגוננים".



תום הייזר, נשיא RSA, מציג את הדו"ח בכנס השנתי של RSA לאזור EMEA

התעשייה טוענת, כי גורמים מדינתיים הם בין התוקפים בזירת הסייבר. מאז התקיפה המפורסמת על RSA, לפני כשנה וחצי, גם אתה ציינת זאת בנאומו הפתיחה שלך בשני הכנסים האחרונים של RSA. עם זאת, אף

אחד מהטוענים אינו מזכיר מדינה כלשהי בשמה. כך יוצא שכל מדינה עשויה להיות חשודה, או שהאשמות הללו הן ניוושים בלתי מבוססים. מה דעתך?

"אכן, האמת היא שמדינות הצטרפו למתקפות בעולם הסייבר, כי כדי לייצר התקפות כל כך מתקדמות על ארגונים שמשקיעים רבות באבטחת מידע, חייבים משאבים ברמה שרק גורמי-על ברמת המדינה מסוגלים לגייס. מדינות נעזרות בגורמי פשיעה מקומיים ובינלאומיים, כדי לפרוץ לארגונים שיש להם מידע שחשוב לארגון המדינתי התוקף. יש גם מתקפות ברמה מדינתית שהמטרה בהן אינה להשיג מידע מודיעיני, צבאי ו/או עסקי, אלא להסב נזק למדינה המותקפת. למשל, המתקפות על אסטוניה, על גיאורגיה ועל מוסדות בברזיל ובארצות

שמעורב בתעשיית האבטחה יודע מי עושה מה ומתארגן להגנה בהתאם. אני ממליץ לארגונים ממשלתיים ועסקיים להיערך להגנה ולהתקפת-נגד בשיתוף פעולה, כדי להגביר את סיכוייהם".

תשובתך מובילה אותי לשאלה הבאה: בכנס אתה טוען, שאף ארגון לא יוכל יותר להתגונן לבדו בנפרד מארגונים אחרים, כי עוצמת המתקפיים הולכת וגוברת, ולכן הארגונים יצליחו מעתה לעצור התקפות רק בעבודה יחדיו ובשת"פ גלוי וצמוד. למי אתה קורא לעבוד יחדיו והאם יכולים להיווצר שיתופי פעולה ברמת ארגונים וגם ברמת המדינות?
 "ראשית, אני קורא לארגונים עסקיים. הם חייבים להתארגן יחדיו להגנה מפני ההתקפות החזקות המאיימות עליהם ועל ארגונים